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MEDIACONVERTOR CU SFP si SET MODULE SFP

I.D.: 83529202
Data 13.06.23 Coduri CPV 32421000-0 48219500-1
publicarii
Pretul 2.040,00 RON - 2.040,00 RON
estimativ:

Descriere: Switch media convertor TP-Link, 2 porturi (1xSFP Gigabit, 1x10/100/1000 Mbps (RJ-45)),
1000Base-T to 1000Base-SX/LX/LH, SFP, montabil in sasiu module SFP Single mode WDM
conector SC - 20 KM,SFP 1.25G BIDI 1310 / 1550NM 20KM SC DDM



